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

Konsekvens/tiltak
• Det bør foretas terrengjusteringer. 
• Ytterligere undersøkelser anbefales.
• Det er behov for umiddelbare tiltak.
• Det må foretas terrengdrenering på eiendommen. 

Det er viktig at terrenget heller riktig i område  ved grunnmuren. 
Overflatevann skal hurtigst mulig ledes vekk fra fra grunnmur for å 
unngå vannpress mot grunnmur og og ekstra belastning på ev drenering 
og vanninnsig i krypkjeller. Det bør ideelt være fall fra grunmmur og ut 
til ca 3 m fra grunnmuren. Kostnadsestimatet er stipulert men det 
anbefales og hente inn tilbud fra firma.
Kostnadsestimat:  100 000 - 300 000

Bildet viser at store deler av tomten heller mot bolig/grunnmur.

Utvendige vann- og avløpsledninger

Eier opplyser at utvendige vann og avløpsledninger er trolig  i pvc og er 
fra 1976. Det er noen synlige vannrør av jern i krypkjeller.

Vurdering av avvik:
• Det er trykkfall ved tapping av to kraner samtidig, indikerer svekket 
effekt på  vannledning.
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på utvendige 
avløpsledninger.
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på utvendige 
vannledninger.
Alder på utvendige rør har nå en alder som tilsier over langt over 50 % 
av sin levetid. Noe trykkfall ved tapping av vann flere steder.

Konsekvens/tiltak
• Det er ikke behov for utbedringstiltak siden anlegget fungerer i dag, 
men ut ifra alder kan skader plutselig oppstå på eldre anlegg.

Ingen tiltak er nødvendig nå da rørene fungerer opplyser eier. Kontroll 
av avløpsanlegget kan gjøres via tv-video kontroll. Det kan ikke utelukkes 
at rørene må skiftes innen rimelig tid.

Årstall: 1976 Kilde: Eier

Viser stoppekraner i krypkjeller.
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    Konklusjon og markedsvurdering

Formål med takseringen: Salg

Garasje

Byggeår Kommentar
Byggeåret er basert på opplysninger fra eier.2001

Normal standard på bygget ut ifra alder/konstruksjon - jamfør beskrivelse 
under konstruksjoner.

Standard

Vedlikehold
Bygget er jevnlig vedlikeholdt.

Garasje
Anvendelse

Merk: Bygget er ikke tilstandsvurdert

    Bygninger på eiendommen

Viser garasje

Beskrivelse
Garasje med støpt gulv, yttervegger er oppført i bindingsverk med utvendig stående kledning. Saltak. Vippe-port, innlagt strøm.
Tilbygget skur på 1 side.

Garasjen har normal slitasje og Tg 2, men skur har råteskader. Tg 3 på råteskader.

Bygget er ikke tilstandsvurdert ihht Forskrift til avhendingslova og  NS3600. Dette er kun en enkel beskrivelse.
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Sammenlignbare salg

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS
Karstensens vei 37 ,1617 FREDRIKSTAD

242 m² 1959 4 sov
1 05-02-2024 4 750 000 4 810 000 4 810 000 19 876

Solvangveien 11 ,1617 FREDRIKSTAD
211 m² 1955 3 sov

2 15-12-2024 4 450 000 4 300 000 4 300 000 20 379

Karstensens vei 35 ,1617 FREDRIKSTAD
223 m² 1962 4 sov

3 12-06-2022 4 500 000 4 560 000 4 560 000 20 448

Prost Nossens vei 13 ,1617 FREDRIKSTAD
163 m² 1968 4 sov

4 26-08-2024 3 890 000 3 800 000 3 800 000 23 313

Prost Nossens vei 13 ,1617 FREDRIKSTAD
163 m² 1968 4 sov

5 22-03-2022 4 200 000 4 200 000 4 200 000 25 767

Nøklestadveien 6 ,1617 FREDRIKSTAD
174 m² 1961 4 sov

6 26-02-2023 4 690 000 4 600 000 4 600 000 26 437

Sletteveien 32 ,1617 FREDRIKSTAD
133 m² 1959 4 sov

7 26-04-2022 4 500 000 4 460 000 4 460 000 33 534

Hovedbyggets BRA/BRA-i

177 m²/177 m²

Detaljert oppstilling over areal finnes i rapporten.

Andre bygg:  Garasje
Bruksareal andre bygg:  30 m²

Tomannsbolig:  Vindfang, 2 Gang, 2 Bad, 2 Kjøkken, 3
Stuer, Spisestue, 3 Soverom, 2 Bod, Trapperom

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

4 300 000

4 300 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 4 300 000
Kostnaden ved å oppføre et tilsvarende bygg i 
henhold til dagens lovverk, med fradrag for 
utidsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, tilstandssvekkelser og 
forskriftsmangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi
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